N o w a k o w s k i , M owa wygłoszona w Królewskiej
K atedrze W arszawskiej podczas nabożeństwa za duszę śp. Henryka Sienkiewicza. Warszawa 1916.
(Dalej skrót N). — F. S z n a r b a c h o w s k i, M owa żałobna wygłoszona w kościele Św. Aleksandra
w Kijowie, na nabożeństwie za duszę śp. Henryka Sienkiewicza d. 10/23 listopada 1916 r. [Kijów
1916?]. (Dalej skrót Sz). — J. T e o d o r o w ic z , Wobec ideałów Sienkiewicza. M owa wypowiedziana
na nabożeństwie żałobnym za duszę śp. Sienkiewicza w kościele Mariackim w Krakowie. Kraków
1917. (Dalej skrót T). — M owa wygłoszona na nabożeństwie żałobnym za duszę śp.